
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 9 września 2024 r. 

 NR 65/2024 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do prowadzenia książki obiektu 
budowlanego oraz dokonywania w nim wpisów 

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Darię Sopniewską – Pomoc administracyjna ds. Inwestycji do prowadzenia 

książki obiektu budowlanego dla Gminy Żerków oraz dokonywania w nim wpisów. 

§ 2. Upoważnienie ma moc obowiązującą, aż do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1C84E8-154F-4954-9507-87CA592F0CBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


